[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.07.2019 года
	№ 21/2
	Х. Хуторской

«О разработке прогноза социально-экономического

развития Кировского сельского поселения
на 2020 – 2022 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Кировского сельского поселения от  28.07.2016  № 85/1 «О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Кировского сельского поселения на долгосрочный и среднесрочный периоды», в целях своевременной и качественной разработки прогноза на 2020-2022 годы с учетом материалов для разработки прогноза, доведенных министерством экономического развития Ростовской области (письмо от 27.05.2019 №17.1/727):

1. Назначить Главного специалиста по экономике Османову З.А.  ответственным исполнителем по подготовке пояснительной записки и разделов прогноза социально-экономического развития Кировского сельского поселения на 2020-2022 годы.

2. Главному специалисту по экономике Османовой З.А. обеспечить разработку прогноза социально-экономического развития на 2020 -2022 годы и согласование в Администрации Зимовниковского района показателей труда и налогового потенциала по налогу на доходы физических лиц на 2020-2022гг.

3. Провести процедуру общественного обсуждения проекта прогноза за 2020-2021 гг. путём размещения его на официальном сайте Администрации Кировского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Администрации Кировского
        сельского поселения                                                              И.И. Безрукова
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов